АДМИНИСТРАЦИЯ СУЩЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   12 мая 2017 года
Об отмене постановления
          № 26
№14 от 01.03.2017 года Об утверждении Порядка
 предоставления субсидий юридическим лицам
(за исключением субсидий государственным
(муниципальным) учреждениям), индивидуальных
предпринимателей, физических лиц –производителей
товаров, работ, услуг Сущевского сельского
поселения Костромского муниципального района
Костромской области.

  1. Отменить постановление №14 от 01.03.2017 года Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным)учреждениям), индивидуальных предпринимателей, физических лиц –производителей товаров, работ, услуг Сущевского сельского поселения Костромского муниципального района
Костромской области.

    2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и опубликования в общественно – политическом издании «Депутатский вестник».
Глава Сущевского сельского поселения                                          И.А. Аристова